**Q**uonia tu es qui extraxisti me de ventre? spes mea ab vberibus matris mee: in te proiectus sum ex vtero.

**D**e ventre matris mee deus meus es tu: ne discesseris a me.

**Q**uia tribulatio prima est: quoniam non est qui adiuet.

**C**ircumdederunt me vituli multi: tauri pingues obsederunt me.

**P**eruerunt super me os suum: sicut leo rapiens et rugiens.

**S**icut aqua effusus sum: et dispersa sunt omnia ossa mea.

**F**actum est cor meum tanquam cera liquefascens: in medio ventris mei.

**R**uit tanquam testa virtus mea: et lingua mea adhesit faucibus meis: et in puluere mortis deduxisti me.

**Q**uonia circumdederunt me canes multi: consilium malignantium obsedit me.

**H**oderunt manus meas et pedes meos: dinumerauerunt omnia ossa mea.

**I**psi vero considerauerunt et inspererunt me: diuiserunt sibi vestimenta mea: et super vestem meam miserunt sortem.

**T**u autem domine ne elongaueris auxilium tuum a me: ad defensionem meam conspice.

**E**truce a framea deus animam meam: et de manu canis unicam meam.

**S**alua me ex ore leonis: et a cornibus unicornium humilitatem meam.

**N**arrabo nomen tuum fratribus meis: in medio ecclesie

sie laudabo te.

**Q**ui timetis dominum laudate eum: vniuersum semen iacob glorificate eum.

**T**imeat cum omne semen israel: quoniam non spreuit neque desperit deprecationem pauperis.

**N**ec auertit faciem suam a me: et cum clamarem ad eum exaudiuit me.

**A**pud te laus mea in ecclesia magna: vota mea reddam in conspectu timentium eum.

**C**adent pauperes et saturabuntur: et laudabunt dominum qui requirunt eum: viuent corda eorum in seculum seculi.

**R**eminiscentur et conuertentur ad dominum: vniuersi fines terre.

**E**t adorabunt in conspectu eius: vniuerse familie gentium.

**Q**uia domini est regnum: et ipse dominabitur gentium.

**M**anducauerunt et adorauerunt omnes pingues terre: in conspectu eius cadent omnes qui descendunt in terram.

**E**t anima mea illi viuet: et semen meum seruiet ipsi.

**A**nnunciabitur domino generatio ventura: et annunciant celi iusticiam eius populo qui nascetur: quem fecit dominus.

**D**omine in virtute tua letabitur rex. *psalm. viij.*

**D**ominus regit me et nihil mihi deerit: in loco pascue ibi me collocavit.

**S**uper aquam refectionis educavit me: aiam meam auertit.

**D**educit me super semitas iu

*psalm. 20.*  
*ps. xxij.*  
*esae. 40.*  
*ier. 23.*  
*ezech. 34.*  
*ioa. 10.*

Psalterium.

on cogno: tua inueniat omnes  
bus iura: derunt.  
unt in re: Pones eos vt cibum  
pascue. in tempore vultus tu  
Ascen: ira sua conturbabit  
Adara deuorabit eos ignis.  
am in fe: Fructu eorum de terra  
marie: des et semen eorum a filis  
c. cele: minum.  
Aelma. Qm Declinauerunt in  
tam do: la: cogitauerunt consilium  
ano. non potuerunt stabilire  
a: inimi Quoniam pones eos  
ps. 11. sum: in reliquis tuis  
in virtu: tua: carabimus et psaltes  
rtabitur virtutes tuas.  
per salu: De christi passione et populi  
m et alta stiani salute. *psalm.*  
menter. Deus deus meus  
s eius ce me: quare me  
te labio: liquisti? longe a salute  
ashi eu. verba delictorum meorum  
eum in Deus meus clamabo  
cedinis: diem et non exaudies  
us coro: et non ad insipientiam  
oso. Tu autem in sancto habitas  
tribuisti laus israel.  
na in se: In te sperauerunt patres  
eculi. sperauerunt et liberafuerunt  
o in salu: Ad te clamauerunt  
magnum facti sunt: in te sperauerunt  
up cum. et non sunt confusi.  
m in be: Ego autem sum vermis  
um secu homo: opprobrium hominum  
gaudio et abiectio plebis.  
Omnes videntes me  
t in do: serunt me: locuti sunt  
a altrif: et mouerunt caput.  
ur. Sperauit in domino  
tua oi: piat eum: saluum factum  
ettera quoniam vult eum.